
FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Solivia 5150 - 4400 Salta

REPÚBLICAARGENTINA
Tel. FAX (54) (W7) 4255458

2018 - AÑO DEL CENTENARIO DE LA

REFORMA UNIVERSITARIA
SALTA,

21AGO 2018
RES. H. N° 1084/18

Expte. N° 4.503/18

VISTO:

La Resolución H. N° 0840/18 mediante la cual se autoriza el dictado del
Curso de Posgrado "Del Héroe Épico al Héroe Trágico" a cargo del Dr. Giuseppe Zanetto; y

CONSIDERANDO:

Que la Coordinadora del Curso, Dra. Natalia Ruiz de los Llanos solicita se la
incorpore como docente a cargo del dictado junto con el Dr. Marcos Carmignani, habida
cuenta que el Dr. Zanetto ha sufrido un imponderable de fuerza mayor que imposibilitaría
su presencia física!

Que por otro lado, la Dra. Ruiz de los Llanos informa que junto con el Dr.
Carmignani, ambos Especialistas en el área de la Filología Clásica, colaborarán en el
dictado del Curso junto a la participación del Dr. Zanetto, quien estará presente on Une
gracias a la utilización de recursos tecnológicos;

Que, en presentación sobre tablas el Consejo Directivo de la Facultad de
Humanidades acordó se proceda a la emisión de la resolución ad referéndum, autorizando
lo solicitado siempre que se cuente con el aval del Departamento de Posgrado,

Que la solicitud cuenta con el visto bueno de la Dirección de Posgrado de la
Facultad de Humanidades;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
(ad referéndum del Consejo Directivo)

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- DESIGNAR a la Dra. Natalia Ruiz de los Llanos y al Dr. Marcos
Carmignani como docentes a cargo del dictado del Curso de Posgrado "Del Héroe Épico al
Héroe Trágico', en colaboración con el Dr. Giuseppe Zanetto.-

ARTÍCULO 2°.- NOTIFICAR a la Dra. Natalia Ruiz de los Llanos, al Dr. Marcos
Carmignani, al Dr. Giuseppe Zanetto, Dpto. Posgrado Humanidades, Dirección
Administrativa Contable, Boletín Oficial.-
msg

i: :
DECANO

Facultad Humanidades - UNñ3


